Министерство культуры
Оренбургской области
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ОРЕНБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ОБЛАСТНОЙ ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР
им. М. ГОРЬКОГО»

П Р И К А З
 25.10.2021г.                                                                                               № 208
Оренбург

	Об утверждении перечней коррупционно-опасных должностей в государственном автономном учреждении культуры «Оренбургский государственный областной драматический театр им. М. Горького»

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также методическими рекомендациями Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации по проведению оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации функций п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить:
1.1. Перечень коррупционно-опасных должностей ГАУК «ОГОДТ», исполнение и замещение которых в наибольшей мере подвержено риску коррупционных проявлений, согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор театра                                                                  П.Л. Церемпилов

С..Р. Шагивалеев
Т. 8-35-32-77-64-14

                                                                                             Приложение 1
                                                                                                                      Утверждено:
                                                                                                                      Приказом ГАУК «ОГОДТ»
                                                                                                                      от  25.10.2021 г. № 208
Перечень
[bookmark: _GoBack]коррупционно-опасных должностей ГАУК «ОГОДТ», исполнение и замещение которых в наибольшей мере подвержено риску коррупционными рисками
	№ п/п
	Должность

	Количество штатных единиц

	1.
	Директор театра
	1

	2.
	Заместитель директора по административно-хозяйственной части
	1

	3.
	Заместитель директора по зрителю
	1

	4.
	Главный бухгалтер
	1

	5.
	Заместитель главного бухгалтера
	1

	6.
	Главный инженер
	1

	7.
	Ведущий инженер
	1

	8.
	Ведущий бухгалтер
	5

	9.
	Заведующий билетной кассой
	1

	10.
	Начальник службы безопасности
	1

	11.
	Начальник отдела кадров
	1

	12.
	Начальник автотранспортного цеха
	1

	13.
	Заведующий пошивочного цеха
	1

	14.
	Заведующий столярного цеха
	1

	15.
	Заведующий костюмерного цеха
	1

	16.
	Заведующий парикмахерского цеха
	1

	17.
	Заведующий реквизиторского цеха
	1

	18.
	Заведующий радиоцеха
	1

	19.
	Заведующий осветительного цеха
	1

	20.
	Заведующий канцелярии
	1

	21.
	Заведующий монтировочного цеха
	1

	22.
	Заведующий художественно-бутафорского цеха
	1

	23.
	Заведующий заведущий постановочной частью
	1

	24.
	Начальник хозяйственно-технического отдела
	1

	25.
	Специалист по закупкам
	1

	26.
	Юрисконсульт
	1

	27.
	Заведующий складом
	1

Начальник службы безопасности                                        С.Р. Шагивалеев
25.10.2021